
26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 独立行政法人経済産業研究所運営費交付金（平成２６年度第１四半期中申請　第１四半期分）の交付申請について 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　1/2 平成26年度RIETI広報誌「RIETI Highlight」に係る一般競争入札の結果及び請負契約の締結について
（株式会社　アークコミュニケーションズ）

2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びリサーチアシスタント（ＲＡ）委任契約の締結について　　（東京大学工学系研究科　松尾研究室） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長） 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　1/2 独立行政法人等情報公開法の施行状況調査について（平成２５年度）（回答） 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 公募（4/3締切）に基づく派遣労働者の採用について（新規派遣） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 「平成２５年度エネルギー環境総合戦略調査（エネルギー消費量、ＣＯ２排出量の地域分割に関する調査研究）」（資源エネルギー庁委託事業）に係る「精算払請求書」の提出に
ついて

2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について （公募採用の期間延長） 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　1/2 平成25年度科学研究費助成事業における分担者（RIETI所属研究員）の研究代表者所属機関への経理報告について 2025/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　1/2 平成25年度科学研究費助成事業における分担者（RIETI所属研究員）の研究代表者所属機関への経理報告について 2025/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　1/2 平成25年度科学研究費助成事業における分担者（RIETI所属研究員）の研究代表者所属機関への経理報告について 2025/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　1/2 平成25年度科学研究費助成事業における分担者（RIETI所属研究員）の研究代表者所属機関への経理報告について 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 研究協力者委任契約の変更契約締結について（帝京大学経済学部　准教授） 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　1/2 平成26年度科学研究費助成事業の内定に係る「交付申請書」、「交付請求書」、「支払請求書」等の提出について 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（派遣者の交代・テンプスタッフ） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　1/2 平成２６年度研究活動スタート支援（科学研究費助成事業）の応募について 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 独立行政法人経済産業研究所外部諮問委員の退任について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びリサーチアシスタント（ＲＡ）  委任契約の締結について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 独立行政法人経済産業研究所外部諮問委員への委嘱願いについて 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

機密データセット（賃借機密データセット）の利用申請について  （TSR企業情報及びTSR企業相関情報）

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 平成25年度科学研究費補助金「実績報告書（収支決算報告書・研究実績報告書）」と平成25 年度学術研究助成基金助成金「実施状況報告書（収支状況報告書・研究実施状況報告書）」の提出につ
いて

2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用計画の変更について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用計画の変更について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 公募（5/12締切）に基づく派遣労働者の採用について（新規派遣） （株式会社　オレンジネット） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長）（株式会社　リクルート　スタッフィング） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 公募（5/8締切）に基づく派遣労働者の採用について（新規派遣）（株式会社　リクルート　スタッフィング） 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 独立行政法人等個人情報保護法の施行状況調査について（平成２５年度）（回答） 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 公募（5/13締切）に基づく派遣労働者の採用について（新規派遣）（株式会社　リクルート　スタッフィング） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 独立行政法人経済産業研究所平成２５年度財務諸表の経済産業大臣への承認申請及び添付書類の提出について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用計画の変更について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用計画の変更について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長） (株式会社　リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 職員の退職について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長）（株式会社　リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長）　（株式会社　オレンジネット） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣社員の採用について（公募採用の期間延長）　（テンプスタッフ　株式会社 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びリサーチアシスタント（ＲＡ）委任契約の締結について　 （新潟大学　理学部） 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「平成２５年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金（基盤研究（B））実績報告書（収支決算報告書（２））」と「翌年度以降の補助事業等の遂行に関する計画」の提出について【森川副所長・小林
（慶）FF】

2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（内藤智子・公募採用の期間延長）　（株式会社　リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（佐藤心美・公募採用の期間延長）　（株式会社　リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びリサーチアシスタント（ＲＡ） 委任契約の締結について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 独立行政御法人経済産業研究所、法人文書ファイル管理簿等の作成作業に係る登録結果及びＷｅｂ等の公表について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 独立行政法人経済産業研究所運営費交付金（平成２６年度第１四半期中申請　第２四半期分）の交付申請について 2045/3/31

「社会保障問題の包括的解決をめざして：高齢化の新しい経済学」プロジェクトのメンバーへの第三回JSTAR（くらしと健康の調査）サマリーデータセット（機密保護レベルVery High, 機密保護レベル
High, 栄養調査）提供について

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 職員の退職について 2045/3/31

「BBLセミナー管理システム」2014年度改修に関する契約および施設利用許可申請につきまして

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「社会保障問題の包括的解決をめざして：高齢化の新しい経済学」プロジェクトのメンバーへの第三回JSTAR（くらしと健康の調査）サマリーデータセット提供について 2025/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 独立行政法人科学技術振興機構中国総合研究交流センターの「中国関係団体データベースのウェブサイト」への当所にかかる基本情報の公開の承諾について 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（派遣者の交代・シグマスタッフ） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（湯原幸代・公募採用の期間延長）　（株式会社リクルートスタッフィング） 2045/3/31

財務会計システム改修（予算管理の機能追加）について

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「社会保障問題の包括的解決をめざして：高齢化の新しい経済学」プロジェクトのメンバーへの第三回JSTAR（くらしと健康の調査）サマリーデータセット提供について（小塩　隆士） 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長及び派遣者の交代）（クロス・ヘッド株式会社） 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「社会保障問題の包括的解決をめざして：高齢化の新しい経済学」プロジェクトのメンバーへの第三回JSTAR（くらしと健康の調査）サマリーデータセット提供について 2025/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「社会保障問題の包括的解決をめざして：高齢化の新しい経済学」プロジェクトのメンバーへの第三回JSTAR（くらしと健康の調査）サマリーデータセット提供について 2025/3/31

平成26年度　独立行政法人経済産業研究所法人文書ファイル管理リスト

整理番号
(ファイルからの番号）

法人文書ファイル名　（小分類） 法人文書ファイル名 保存期間満了日



26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「社会保障問題の包括的解決をめざして：高齢化の新しい経済学」プロジェクトのメンバーへの第三回JSTAR（くらしと健康の調査）サマリーデータセット提供について 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用計画の変更について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びリサーチアシスタント（ＲＡ）委任契約の締結について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 職員の退職について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 公募（7/22締切）に基づく派遣労働者の採用について　（新規派遣）
（ヒューマンタッチ株式会社）

2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 独立行政法人経済産業研究所受託規程の改正について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用計画の変更について
（觀山　恵理子）

2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用計画の変更について
（慎　公珠）

2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について
（小俣　幸子）

2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について
（藤川　直人）

2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（竹内有起・公募採用の期間延長）（株式会社リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 独立行政法人経済産業研究所旅費規程第５条第２項第一号イに規定する「それらに相当する職務にある者」に係る運用について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びリサーチアシスタント（ＲＡ）委任契約の締結について（金　雪英） 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 平成25年度財務諸表の官報掲載について 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 職員の退職について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（橋本直樹・公募採用の期間延長）（株式会社オレンジネット） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 公募（8/6締切）に基づく派遣労働者の採用について（武川麗子・新規派遣） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣社員の採用について（中村響子・公募採用の期間延長） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（佐藤心美・公募採用の期間延長）　（株式会社　リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 「第四期RIETI PC-LANシステム調達支援業務」に関する一般競争入札落札者の決定及び落札者の官報掲載について 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「社会保障問題の包括的解決をめざして：高齢化の新しい経済学」プロジェクトのメンバーへの第四回JSTAR（くらしと健康の調査）オリジナルデータ提供について（橋本　英樹氏） 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について
（平井　祐理）

2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣契約の業務内容に伴う労働者代表からの意見聴取について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びリサーチアシスタント（ＲＡ）委任契約の締結について（張　俊超） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請の取り消しについて（石神　翔平） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 職員の退職について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（小林美樹・ヒューマンタッチ）　（ヒューマンタッチ株式会社） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント勤務場所の変更について
（佐藤　秀保）

2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 公募（9/17締切）に基づく派遣労働者の採用について（内藤智子-新規派遣）
（株式会社　リクルートスタッフィング）

2045/3/31

ホームページリニューアルプロジェクト調達支援業務に関するファシリティ利用について

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 公募（9/30締切）に基づく派遣労働者の採用について（笠原留奈・新規派遣）　（クロス・ヘッド株式会社） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（湯原幸代・公募採用の期間延長）　（株式会社リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（武川　麗子・公募採用の期間延長） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「退職手当金等受給者別支払調書合計表」の提出について 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びリサーチアシスタント（ＲＡ）委任契約の締結について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びリサーチアシスタント（ＲＡ）委任契約の締結について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用計画の変更について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用計画の変更について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 公募（10/22締切）に基づく派遣労働者の採用について（新規派遣）（リクルートスタッフィング株式会社 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 平成２７年度科学研究費助成事業の応募について 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 研究協力者委任契約の変更契約締結について　　（慶應義塾大学産業研究所　准教授） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 職員の退職について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 研究協力者委任契約の変更契約締結について　 (千葉大学法政経学部　講師） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「社会保障問題の包括的解決をめざして：高齢化の新しい経済学」プロジェクトのメンバーへの第三回JSTAR（くらしと健康の調査）サマリーデータセット提供について 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用計画の変更について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びリサーチアシスタント（ＲＡ）委任契約の締結について（間　真実） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（小林美樹・公募採用の期間延長）　（ヒューマンタッチ株式会社） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 公募（11/18締切）に基づく派遣労働者の採用について（新規派遣）（株式会社リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 公募（11/20締切）に基づく派遣労働者の採用について（新規派遣）（ヒューマンタッチ株式会社） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 研究委任契約変更契約の締結について　（九州大学　理事・副学長） 2045/3/31



26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 在職証明書について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長）　（株式会社　リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 社会保障問題の包括的解決をめざして：高齢化の新しい経済学」プロジェクトのメンバーへの「【平成26年12月4日修正版】第三回JSTAR（くらしと健康の調査）サマリーデータ」提供について 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「社会保障問題の包括的解決をめざして：高齢化の新しい経済学」プロジェクトのメンバーへの「【平成26年12月4日修正版】第三回JSTAR（くらしと健康の調査）サマリーデータ」提供について（清水谷
諭氏）

2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（橋本直樹・公募採用の期間延長） （株式会社オレンジネット） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長）　（株式会社　リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「第５回独立行政法人経済産業研究所外部諮問委員会」委員謝金支払通知書の発出について　　（委員・アジア開発銀行研究所所長） 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（渡辺丈洋・公募採用の期間延長） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「健康保険被保険者家族埋葬料(費)支給申請書」の事業主証明について 2025/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 中国社会科学院「世界主要シンクタンク評価プロジェクト」アンケート調査への回答について 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長）　（株式会社　リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（湯原幸代・公募採用の期間延長）　（株式会社リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長）（クロス・ヘッド株式会社） 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「雇用保険被保険者六十歳到達時等賃金証明書」の提出について 2025/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（有沢清子・公募採用の期間延長）　（ヒューマンタッチ株式会社） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 独立行政法人経済産業研究所職員給与規程等の一部改正及び同規程等の改正に係る経済産業大臣及び労働基準監督署長への届け出について　（中央　労働基準監督署（支署）） 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 リサーチアシスタント使用計画の変更について 2045/3/31

26-2-44 平成２６年度伺書・30年　1/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長） 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びリサーチアシスタント（ＲＡ）　委任契約の締結について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長）　（株式会社　リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びリサーチアシスタント（ＲＡ）委任契約の締結について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 独立行政法人経済産業研究所監事監査規程の一部改正について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長）　（ヒューマンタッチ株式会社） 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 「退職手当金等受給者別支払調書合計表」訂正分の提出について 2025/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 国有財産使用許可請書の提出について（平成27年度サーバ＾ー室空調用室外機設置場所） 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 職員の退職について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 平成２６年度計画の変更及び届出について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 リサーチアシスタント使用承認申請について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 独立行政法人経済産業研究所通達「研究員の類型及び名称について」の一部改正について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長） 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 職員の退職について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長）
（株式会社リクルートスタッフィング／株式会社オレンジネット）

2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長） 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 研究委任契約変更契約の締結について　（東京経済大学経済学部　教授） 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 平成26年度RIETI年次報告書に係る一般競争入札の結果及び請負契約の締結について 2025/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 平成27年度RIETI広報誌「RIETI Highlight」に係る一般競争入札の結果及び請負契約の締結について　　（株式会社　廣済堂） 2025/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長）　（株式会社リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 派遣労働者の採用について（公募採用の期間延長）　（株式会社リクルートスタッフィング） 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 平成２７年度計画の策定及び経済産業大臣への届出について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 「研究職員等給与規程の改正」並びに「経済産業大臣」及び「労働基準監督署長」への届出について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 派遣労働者の採用について（派遣者の交代・オレンジネット） 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 独立行政法人経済産業研究所職員給与規程の一部改正及び同規程の改正に係る経済産業大臣及び労働基準監督署長への届け出について 2045/3/31

株式会社　日本政策投資銀行

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 辞令の発行について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 職員の退職について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びＲＩＥＴＩ施設利用許可申請について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びＲＩＥＴＩ施設利用許可申請について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びＲＩＥＴＩ施設利用許可申請について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びＲＩＥＴＩ施設利用許可申請について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 リサーチアシスタント使用承認申請及びＲＩＥＴＩ施設利用許可申請について 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 業務方法書の変更に係る経済産業大臣への認可申請について　（経済産業大臣） 2045/3/31

26-2-45 平成２６年度伺書・30年　2/2 「規程の新設」及び「組織及び業務分掌規程の改正」について 2045/3/31

26-2-43 平成２６年度伺書・10年　2/2 ホームページ検索エンジンソフト及びパソコン（ワークステーション）の不用決定について
（科研費購入分）

2025/3/31


	法人文書ファイル管理リスト（保存期間満了分削除）

